Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июля 2022 года  № 250 - 7

р.п. Дубровка
«Об утверждении Положения
о Молодежном Совете
Дубровского муниципального района

Брянской области в новой редакции»
     На основании Федерального закона от 30 декабря 2020 года №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Закона Брянской области от 29.10.2021 года № 83-З «О регулировании отдельных отношений в сфере реализации молодежной политики на территории Брянской области», Закона Брянской области от 28.05.2009 года № 44-З «О Молодежном парламенте Брянской области».
Дубровский районный Совет народных депутатов
          РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о Молодежном Совете Дубровского муниципального района Брянской области (приложение №1).
2. Признать утратившим силу Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 30.06.2009 г. №44 «О принятии Положения о Молодежном совете муниципального образования «Дубровский район».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет: www.admdubrovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                                 Г.А. Черняков